Urzgd Gminy
w Pilchowicach

44-145 Pilchowice, ul. Damrota 6 . .
e ‘ Pilchowice, 2009-12-04

ZP-3410/25/09

Odpowiedzi na pytania

dot.: postgpowania o zamdwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego — ,,Remont budynku zaplecza sportowego w Zernicy”

Przekazuje¢ Pafstwu pytania Wykonawcéw wraz z odpowiedziami Zamawiajacego.
Proszg o uwzglednienie tych wyjasnien przy opracowywaniu oferty przetargowe;.

Pytanie 1. Wymiary i ilo$ci drzwi balkonowych i okien?”.
Odpowiedz: Wymiary i ilosci okien {cm}

100 x 70 - 1szt
130x 120 -4 57t
170 x 150 -2 szt

70x 70 -4 szt

Pytanie 2 Wymiary i ilo$ci podokiennikéw wewnetrznych i zewngtrznych
Odpowiedz:. Wymiary i ilosci podokiennikéw wewnetrznych i zewnetrznych:
Podokienniki zewnetrzne szeroko$é - 25 cm

100 cm -1 szt
130 cm -4 szt
170 cm -2 szt

70 cm -4 szt

Podokienniki wewnetrzne szeroko$é — 30 cm

120 cm -1 szt
150 cm - 4 szt
190 cm -2 szt

90 cm -4 szt

Pytanie 3. Wymiary i ilosci prefabrykowanych nadprozy betonowych
Odpowiedz: Nadproza prefabrykowane

1,40 m x 17 szt = 23,80
210m x 4szt = §,40~
1,80 m x 2 szt = 3,60
Odpowiednio zmienia si¢ przedmiary w poz. 2.14, 2.15, 2.16, 2.17, oraz dopisuje sig
poz. 2.18, 2.19

Poprawiono przedmiar robét zgodnie z wyjasnieniami
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